
UCHWAŁA Nr XIII/125/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 24 czerwca 2015 roku

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXIV/347/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 
27 czerwca 2012 r w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Słupsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379 oraz 1072) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. 
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 
206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, 
poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 
887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. 
poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198, 1877, z 2015 r. poz. 357) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 
197, poz. 1172, Nr 232 poz. 1378)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXIV/347/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Słupsk w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Słupsku, stanowiącego załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodnicząca                     
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 2015EF37-3792-41D2-8033-BF256D4E2A7B. Uchwalony Strona 1



 Załącznik do
 Uchwały Nr XIII/125/15
 z dnia 24 czerwca 2015 r.

Obwieszczenie
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXIV/347/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia
27 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola,
dla których organem prowadzącym jest Miasto Słupsk.

Na podstawie art.16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172, Nr 117 poz. 676, Nr 232 poz. 1378)
ogłasza  się  w załączniku do  niniejszego Obwieszczenia  tekst  jednolity uchwały Nr XXIV/347/12 Rady
Miejskiej  w  Słupsku  z  dnia  27  czerwca  2012  r.  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  świadczenia
udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto Słupsk, (Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego z 2012 r. poz 2386 z 10.07.2012 r.) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych
uchwałami Rady Miejskiej w Słupsku :

1) Nr  XXXIX/556/13 z dnia 31 lipca 2013 r. w sprawie  ustalenia wysokości opłat  za świadczenia
udzielane  przez  przedszkola,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Miasto  Słupsk  (Dziennik
Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2013 r. poz. 3156 z dnia 13.08.2013 r.),

2) Nr  LIV/714/14   z  dnia  28  maja  2014  r.  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  świadczenia
udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto Słupsk 
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2014 r. poz. 2302 z dnia 04.07.2014 r.).

Przewodnicząca
     Rady Miejskiej w Słupsk

        Beata Chrzanowska

Id: 2015EF37-3792-41D2-8033-BF256D4E2A7B. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Obwieszczenia
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 24 czerwca 2015 r.

     UCHWAŁA NR XIII/125/15
               RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

          z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXIV/347/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia
27 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola,

dla których organem prowadzącym jest Miasto Słupsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594, 645 i 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379 oraz 1072) oraz art.6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.
Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292,
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33,
Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54,
poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz.
814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317
i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198 oraz 1877) oraz art.16 ust. 3 i 4 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r.  o ogłaszaniu aktów normatywnych i  niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.
z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232 poz. 1378 )

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Usługi  świadczone  przez  publiczne  przedszkola  prowadzone  przez  Miasto  Słupsk  w zakresie  podstawy
programowej są realizowane bezpłatnie w wymiarze pięciu godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu, od
poniedziałku do piątku w godzinach określonych w statucie przedszkola. 

§ 2. 

Dodatkowe świadczenia i usługi opiekuńczo – wychowawcze wykraczające poza wymiar zajęć, o których
mowa w § 1 obejmują: 

1) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój psychofizyczny, emocjonalny i społeczny dziecka, 

2) zabawy aktywizujące oraz badawczo - rozwijające zainteresowania otaczającym światem, 

3) zabawy plastyczne, muzyczne, teatralne, twórcze i inne, rozwijające zdolności dzieci oraz zaspokajające
ich potrzebę aktywności i zainteresowania, 

4) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój fizyczny dziecka.

§ 3. 

1.  Koszt  jednostkowy za każdą rozpoczętą  godzinę korzystania  dziecka ze  świadczeń,  o  których mowa
w § 2, ustala się w wysokości 1,00 zł. 

Id: 2015EF37-3792-41D2-8033-BF256D4E2A7B. Uchwalony Strona 3



2. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczeń ustalana jest na podstawie stawki godzinowej,
o której mowa w ust. 1 oraz liczby godzin w czasie których dziecko korzysta ze świadczeń określonych
w § 2.

§ 4. 

Zakres  realizowanych  przez  przedszkola  prowadzone  przez  Miasto  Słupsk  świadczeń  określi  umowa
cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola, a rodzicami (opiekunami prawnymi) dziecka. 

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr X/107/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie ustalenia opłat
za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest  Gmina Miasto Słupsk . 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 7. 
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  opublikowania  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca 
    Rady Miejskiej w Słupsku

         Beata Chrzanowska

Id: 2015EF37-3792-41D2-8033-BF256D4E2A7B. Uchwalony Strona 4




